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Inhämtande av synpunkter på utkast 
till marknadsanalys - marknaden för 
lokalt tillträde (marknad 1) 

 

Malmö stad(nedan benämnt Malmö stadsnät) tillhandahåller i dag endast fiber 
som kan hyras av marknadens olika aktörer, fastighetsägare och den interna 
verksamheten.  
Uthyrningen sker för samtliga aktörer under lika och icke diskriminerande 
villkor.  
 
När Malmö stadsnät levererar fiber till enfamiljshus så sker det inte genom avtal 
med respektive enfamiljshushåll utan genom att en villaförening/fiberförening 
har valt att samarbeta med någon utpekad operatör. Denna operatör(part) 
förhyr sedan fibern till respektive enfamiljshushåll av Malmö stadsnät. Detta 
skulle kunna likställas med gruppavtal som gett enfamiljshusen i respektive 
förening leverans av internet till en låg grundkostnad. 
 
Det har under senare tid lyfts önskemål med frågan om Malmö stadsnät 
framöver kan erbjuda en öppen plattform/KO från ett antal 
fastighetsägare(både enfamiljs- och flerfamiljsägare). Detta ställer Malmö 
stadsnät i en ny situation då leveranserna idag till enfamiljshushållen mera kan 
ses som vilken fiberanslutning som helst. Vår fiberleverans i dag är inte 
uppbyggt för tjänsteleveranser från olika aktörer men kan komma att behöva 
utvecklas över tid. 
 
Vi beskriver vår situation idag mest för att förtydliga att de olika stadsnäten har 
lite olika förutsättningar. 
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Ett medskick från Malmö stadsnäts sida är vikten och behovet av en 
framåtblickande analys varför vi bedömer att PTS analys bör kompletteras eller 
göras om gällande utvecklingen på den svenska marknaden.  Svenska 
stadsnätsföreningen har presenterat ett antal konkreta kommentarer gällande 
era 9 frågor vilka Malmö stadsnät ställer sig bakom. Dessa kommenterar har en 
relevans för att få till en framåtblickande analys för den svenska 
stadsnätsbranschen. Detta även om alla kommentarer inte har en fullständig 
bäring mot vår verksamhet som bedrivs idag.  
 
Malmö stad tackar för möjligheten att lämna synpunkter på utsänd 
marknadsanalys. 
 

 

Med vänlig hälsning  
Ulf Linderoth  
Chef digital infrastruktur 
(Malmö stadsnät är en del av denna verksamhet) 


